様式第１号

一般競争入札参加確認申請書

年　　月　　日

　わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ東近江市実行委員会
　　会長　小　椋　正　清　様

申請者　住所又は所在地
　　　 （本社又は委任先） 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年８月４日付けで入札公告のあった一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて下記のとおり申し出ます。
　なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者でないこと及び申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　案件名　第79回国民スポーツ大会保険加入業務
２　提出書類
(1) 全者共通
　　損害保険業免許を取得していることが確認できる書類又は損害保険業免許　を取得している者と代理店契約を締結していることが確認できる書類
(2) 入札参加資格者名簿に登録のない者は、以下の書類も併せて提出すること。
　　ア　商業登記簿謄本（注１）
　　イ　国税に係る未納の税額がないことの証明書（【法人】その３の３【個人】その３の２）（注２）
　　ウ　都道府県税に係る未納の税額がないことの証明書（注２）
　　エ　市町村税に係る未納の税額がないことの証明書（注２）
　　オ　暴力団等の排除に係る誓約書（様式あり）
　　カ　委任状（支店又は営業所で申請する場合）（様式あり）
３　連絡先　所属　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

注１　法人で申請する場合に限り提出すること。
注２　証明日現在において未納額のない旨の証明書（完納証明書、納税証明書等）を提出すること。